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Modernizację kolejnych przestrzeni kołobrzeskiej lecznicy obejmuje trzeci już etap przebudowy Zespołu Pracowni i Poradni
Specjalistycznych. Tym razem na potrzeby medyczne zaadaptowane zostaną pomieszczenia m.in. Poradni Leczenia Bólu czy
Poradni Neurologicznej. Planowaną inwestycję Urząd Marszałkowski wesprze kwotą 600 tys. zł. Podpisanie umowy, z udziałem
członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anny Mieczkowskiej odbyło się w środę, 29 marca 2017 roku w
Kołobrzegu.

Tegoroczna przebudowa ma przede wszystkim dostosować pomieszczenia do najwyższych standardów oraz skonsolidować
specjalistyczne poradnie w jednym miejscu.

- Dokładnie w ubiegłym roku, w marcu, byliśmy świadkami wielkiego wydarzenia, ponieważ szpital w Kołobrzegu  otrzymał
certyfikat ,,Szpital bez bólu”. To rezultat pełnego profesjonalizmu i zaangażowania zespołu lekarzy Oddziału Anestezjologii  i
Intensywnej Terapii. Aby móc kontynuować rozwój tych działań podpisujemy umowę na wykonanie trzeciego etapu przebudowy
Zespołu Pracowni i Poradni Specjalistycznych. Część środków z dotacji, która opiewa na 600 tys. zł, będzie przeznaczona na
wyposażenie Poradni Leczenia Bólu w wysokiej klasy sprzęt medyczny. Będzie to bardzo znaczący krok w  rozwoju
zachodniopomorskiej ochrony zdrowia, gdyż będziemy mogli uruchomić nowocześnie wyposażoną, drugą w skali województwa
zachodniopomorskiego, Poradnię Leczenia Bólu - przekonywała członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna
Mieczkowska.

W tym celu zaplanowano adaptację pomieszczeń zlokalizowanych na wysokim parterze budynku D na potrzeby Pracowni EKG
oraz EEG, Poradni Neurologicznej oraz Poradni Leczenia Bólu. Przewidziano także zakup sprzętu i wyposażenia dla nowo
utworzonych przestrzeni. Koszt całkowity inwestycji oszacowano na 800 tys. zł.

Jak wyjaśniał dyrektor lecznicy Tomasz Szymański, w roku 2015 i 2016 zrealizowano dwa pierwsze etapy przedsięwzięcia.
Objęły one przebudowę i adaptację pomieszczeń np. dla potrzeb okulistyki i otolaryngologii, poradni neurologicznej dla dzieci,
poradni gastroenterologicznej oraz poradni chirurgii urazowo-ortopedycznej. Ponadto dla część wyremontowanych sal
zakupiono elementy wyposażenia szpitalnego i aparaturę medyczną. W sumie na te przeprowadzone w ostatnich dwóch latach
w kołobrzeskiej placówce zmiany, marszałek województwa przeznaczył 1,4 mln zł.
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